

2 A Tech ApS

c/o Officehotel Valby A/S, Høffdingsvej 34, 2500 Valby

Company reg. no. 36 39 97 40

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2021.

Cesare Alfonsi
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of 2 A Tech ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Valby, 21 May 2021

Executive board

Alessandro Amicabile

Diego Aprea

Cesare Alfonsi

Company information

The company

2 A Tech ApS
c/o Officehotel Valby A/S
Høffdingsvej 34
2500 Valby

Company reg. no. 36 39 97 40

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Alessandro Amicabile
Diego Aprea
Cesare Alfonsi

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The purpose of the company is to provide technical and operational assistance in connection with highway- and metroconstruction as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.753.778 against DKK 34.165.239 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.212.057 against DKK 2.984.142 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2019, the company finalized a large project in 2019. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The outbreak of corona virus (COVID-19) presents new challenges and risks for the enterprise. A number of measures have been taken to ensure the health of employees. In connection with the health risks, the outbreak of viruses has led to uncertainty and instability both politically and socially and for the enterprise. Current and any future political and economic measures that may be implemented could cause financial risks related to the enterprise's operations and may possibly limit the enterprise's trading opportunities.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	17.753.778	34.165.239
1 Staff costs	-12.026.752	-30.180.914
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-1.531.678	-3.054
Operating profit	4.195.348	3.981.271
Other financial costs	-63.933	-72.167
Pre-tax net profit or loss	4.131.415	3.909.104
Tax on net profit or loss for the year	-919.358	-924.962
Net profit or loss for the year	3.212.057	2.984.142
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	3.000.000	2.700.000
Transferred to retained earnings	212.057	284.142
Total allocations and transfers	3.212.057	2.984.142

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
2 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	10.178
Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>10.178</u>
3 Deposits	158.318	211.950
Total investments	<u>158.318</u>	<u>211.950</u>
Total non-current assets	<u>158.318</u>	<u>222.128</u>
Current assets		
Trade debtors	4.741.560	3.911.196
Deferred tax assets	1.648	42
Accrued income and deferred expenses	3.300.579	136.127
Total receivables	<u>8.043.787</u>	<u>4.047.365</u>
Available funds	<u>2.565.609</u>	<u>14.129.533</u>
Total current assets	<u>10.609.396</u>	<u>18.176.898</u>
Total assets	<u>10.767.714</u>	<u>18.399.026</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	1.581.888	1.369.831
Proposed dividend for the financial year	3.000.000	2.700.000
Total equity	<u>4.631.888</u>	<u>4.119.831</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	415.979	987.321
Income tax payable	876.978	887.004
Other debts	4.842.869	12.404.870
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.135.826</u>	<u>14.279.195</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.135.826</u>	<u>14.279.195</u>
Total equity and liabilities	<u>10.767.714</u>	<u>18.399.026</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	50.000	1.369.832	2.700.000	4.119.832
Distributed dividend	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Profit or loss for the year brought forward	0	212.057	3.000.000	3.212.057
	50.000	1.581.889	3.000.000	4.631.889

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.387.168	28.470.471
Pension costs	346.114	960.632
Other costs for social security	104.715	229.669
Other staff costs	188.755	520.142
	<u>12.026.752</u>	<u>30.180.914</u>
 Average number of employees	 <u>29</u>	 <u>67</u>
 2. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	<u>15.268</u>	<u>15.268</u>
Cost 31 December 2020	<u>15.268</u>	<u>15.268</u>
 Depreciation and writedown 1 January 2020	 -5.090	 -2.036
Depreciation for the year	<u>-10.178</u>	<u>-3.054</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-15.268</u>	<u>-5.090</u>
 Carrying amount, 31 December 2020	 <u>0</u>	 <u>10.178</u>
 3. Deposits		
Cost 1 January 2020	211.950	193.950
Additions during the year	23.718	18.000
Disposals during the year	<u>-77.350</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>158.318</u>	<u>211.950</u>
 Carrying amount, 31 December 2020	 <u>158.318</u>	 <u>211.950</u>